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KASK WSPINACZKOWY GALAXY GREEN/GREEN
CLIMBING TECHNOLOGY
235,31 zł brutto 191,31 zł - netto
Categories: Kaski wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Kask wspinaczkowy GALAXY green/green Climbing Technology

Kask wspinaczkowy Climbing Technology Galaxy doskonale spisze się podczas każdego rodzaju wspinaczki. Wykorzystają go
zarówno początkujący użytkownicy, jak i ci, którzy w ścianie zdarli już nie jedną parę butów. Zapewni on maksymalne
poczucie bezpieczeństwa, niezależnie od tego w jak trudnym terenie przyjdzie Ci sie wspinać.

Model ten za sprawą wykonania z niezwykle wytrzymałych materiałów, pozwoli Ci na rozkoszowanie się każdym
centymetrem pokonywanej ściany. Dzięki niemu nie będziesz musiał obawiać się o spadające kamienie i w pełni poświęcisz
się swojej ulubionej aktywności. Model ten doskonale spisze się również podczas pokonywania żelaznych dróg Via Ferrata.

Kask wspinaczkowy Climbing Technology Galaxy posiada system regulacji rozmiaru, który można dopasować do obwodu
głowy jedną ręką w szybki i wygodny sposób. Pokrętło regulacji z tyłu głowy jest łatwo dostępne w każdych warunkach.
Paski pod brodą utrzymują skorupę kasku w stabilnej pozycji nawet podczas najbardziej energicznych ruchów. Omijając
newralgiczne miejsca (np. uszy), zwiększają bezpieczeństwo i komfort użytkowania, a klamra do zapięcia pod brodą jest
szybka i prosta w obsłudze.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
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oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KASK CLIMBING TECHNOLOGY GALAXY - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Ultralekka i wytrzymała skorupa wykonana z ABS;
Ergonomiczny kształt zapewniający doskonałą ochronę głowy (również skroni i potylicy), maksymalną wygodę i
nieograniczoną widoczność;
Otwory wentylacyjne zapewniające komfort podczas wspinania;
4 uchwyty umożliwiające założenie czołówki na kask;
Szybkoschnąca, miękka i higieniczna gąbka zamocowana za pomocą rzepów, dzięki czemu można je łatwo odpiąć i
wyprać;
Możliwość dołączenia Visor G (dostępne osobno);

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6X94815AH0
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Helmets and Head lamps
CE V
EN 12492:2003
Waga ~ 350 g
Mocowanie czołówki V
Otwory wentylacyjne 9
Skorupa ABS
UIAA V
Zakres regulacji 50 - 61 cm


